
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/696    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

金界壕遗址(甘南段)安防工程（一期）采购更正公告（第一次）

类型:变更公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-04-24 15:50:21

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：[230225]QDGC[CS]20250002

原公告的采购项目名称：金界壕遗址(甘南段)安防工程（一期）

首次公告日期：2025年04月23日

二、更正信息：

更正事项：采购公告

更正原因：

修改时间

更正内容：

原公告的响应文件提交截止时间：2025-05-07 09:00:00，更正为：2025-05-12 09:00:00。

原公告的开启时间：2025-05-07 09:00:00，更正为：2025-05-12 09:00:00。

其他内容不变

更正日期：2025年04月24日

三、其他补充事项

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：甘南县文物保护中心

地址：文明大街291号

联系方式：13704823222

2.采购代理机构信息

名称：黑龙江省汇启达工程管理有限公司

地址：黑龙江省齐齐哈尔市建华区万达广场大商业01层95号

联系方式：13149578926

3.项目联系方式

项目联系人：黑龙江省汇启达工程管理有限公司

电话：13149578926

黑龙江省汇启达工程管理有限公司

2025年04月24日

原网址：点击查看原发布网站

https://www.fbggl.cn/index/index.html
https://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gzgg/202504/t20250424_24494082.htm


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/696    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

如有侵权请联系删除


